
М И НИ СТЕРСТВО  О БРАЗОВАН ИЯ ОМ СКОЙ ОБЛАСТИ  
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области 

«Сибирский профессиональный колледж»
______________________________ (БПОУ 0 0  «СПК»)___________________________

ПРИКАЗ

ДО-2024 № О

г. Омск

о формировании членов Совета студенческого спортивного клуба «РИТМ»
на 2024 -  2025 учебный год

На основании Положения о студенческом спортивном клубе бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Омской области «Сибирский 
профессиональный колледж»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «РИТМ» 
(далее -  ССК «РИТМ ») М анжесову Надежду Александровну, руководителя 
физического воспитания.

2. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
-  М анжесова Надежда Александровна, председатель Совета ССК 

«РИТМ»;
-  Хомулло А.В, педагог дополнительного образования, руководитель 

секции «волейбол» (юноши);
-  Подгорный Ю .А, педагог дополнительного образования, руководитель 

секции «настольный теннис» (девушки);
-  Леш онок А.В, руководитель секции «волейбол» (девушки);
-  Лунева С.Ю , руководитель секции «фитнес» (девушки);
-  Берг О.И, руководитель секции «общефизическая подготовка»;
-  Пузикова Александра, гр. О Д -119;
-  Карпусь Надежда, гр. ТИ К -111п;
-  Кравец Светлана, гр. О Д -119;
-  Рон Анастасия, гр. ПСО-305к;
-  Гайдюченко Злата, гр. ПСО-305к;
-  М ахамбетова София, гр. ТИК-110п.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 
Кочину Г. Д.

Директор у /  ’ Н.А. Ш евченко


